  Même jour - 30$   Le lendemain - 20$
  Nouvelle commande   Remoulage   Modification
Matériaux
 G  D  G  D  G  D
 Acrylique (teinte rose std.)  Acrylique polymérisé  Flex canal
 Formaseal  New-Sil  Polyéthylène
 Silicone  New-Sil peau
Embouts personnalisés
 G  D  G  D  G  D
 #1 bague en métal  #4 (½ squelette)  Embout iros
 #1 bague en vinyl  #5 (Canal lock)  Free field
 #1 Spécial  #5 ½ (½ conque)  2 HF
 #2 Squelette  Canal  2 HF prolongé
 #3 Pleine conque
 #3 Pleine conque Épais
Hélix  Longueur du canal  Texture de l’oreille  Perte auditive
 G  D   G  D   G  D   G  D
 Lock    Court    Mou    Légère
 Standard    Moyen    Moyen    Modérée
 Réduit    Long    Dur    Sévère
Options
 G  D  G  D  G  D
Select-A-Vent  1,0 mm (Petit)   Évent cloche
  Grand    Petit  1,4 mm (Moy.)   Évent inversé
 Séparateur de son  3,0 mm (Grd)   Fil d’extraction
Tubes et cornet
  G  D   G  D
 Sans Colle   Tube Lock plastique
(New sil et silicone seulment)    #12    #13 S.H.W.
Au bout   Tube Lock pédiatrique
(New sil et silicone seulment)    #13    Cornet 3mm
DRI     #13 H.W.    Cornet 4mm
BON DE COMMANDE
500 Trillium Drive, Unit 15
Kitchener, Ontario
Canada  N2R 1A7
BLANCHE - ORIGINALE           JAUNE - AUDIOPROTHÉSISTE MISC-B-014  LAST UPDATED: 07.17
EMBOUTS RÉGULIERS EMBOUTS TUBE FIN / RITE BOUCHONS
SVP NE PAS ÉCRIRE DANS CET ESPACE.
A L’USAGE DU MANUFACTURIER SEULEMENT
Coût de remoulage G Coût de remoulage DCoût de remoulage G Coût de remoulage D
Reçu le : No. de série précédent
Veuillez noter : Le no. de série et l’embout doivent accompagner la demande de remoulage.
Instructions spéciales
Reçu le : No. de série précédent
Veuillez noter : Le no. de série et l’embout doivent accompagner la demande de remoulage.
Instructions spéciales
  Commande pédiatrique
  Copie de prescription attachée
  Couleur
Bouchons Contre Bruit
 G  D
 Sentinel
 Noise Braker
   Kit Berna Buds
 G  D   Bouchon pour
 dormir
   Pleine conque
   ½ conque
Bouchons de protection
 G  D
 Bouchon de baignade
   Flottable
 Embout spécialisé
 Embout de pilote
* Tous les bouchons de protection, de baignade,
pour dormir, et specialisé sont disponibles en
new sil seulement.
Couleurs (encerclez votre choix)
PEAU BLANC BRUN MOYEN Brille dans le noir
TRANSLUCENT SANS COULEUR MAUVE BRUN FONCÉ   BLEU
ROSE FLUORESCENT VERT OR IMPÉRIAL   VERT
JAUNE NOIR ROSE D ORÉ
ROUGE BLEU PAILLETTES ROSES
ORANGE BRUN PÂLE PAILLETTES BLEUES
Hélix
 G  D
 Lock
 Standard
 Réduit
Longeur du canal
 G  D
 Moyen
 Long
  Même jour - 30$   Le lendemain - 20$
  Nouvelle commande   Remoulage   Modification
Couleur unie : Gauche _________________________ Droit ___________________________
Tourbillon : Max. 3 couleurs la paire ______________________________________________
* Flottables non disponibles en noir.
* Notez que les couleurs flottables sont pastel due à la poudre blanche flottable.
Poignées  Corde (Les deux sont inclus sur bouchons baignade)
Corde encastrée (non disponible sur bouchon baignade)
ER embouts de musiciens
Matériaux ER Modèle ER Styles d’embouts ER
(cochez un seul)
Couleur
de filtre
Filtres
additionnels
  G  D  G  D G  D   G  D   G  D
  Formaseal  ER-9    Standard    Transparent   ERF9
  Silicone  ER-15
 Partiellement
 encastré    Beige    ERF15
  New-Sil  ER-25    Encastré    ERF25
Tube Fin Mini-Fit
Style Matériaux Évent Longueur de tube
 G  D  G  D  G  D
 Mini-canal  Dur  Petit (1,0)  G  D
 Embout canal  Newsil  Moy. (1,4)  0
 #2 Squelette  Formaseal  Grd (2,4)  1
 #3 Pleine conque  Silicone  Ouvert (4, 0)  2
 #4 (½ Squelette)  Shor 40  Pas d’évent  3
 #5 (Canal lock)  Shor 70
 #5 ½ (½ conque) Diamètre du tube
 2 Hf  G  D  G  D
 2 Hf prolongé  0,9 mm  1,3 mm   Fil d’extraction
RITE
Mou Matériaux mou
(std NewSil si non choisi) Dur
 G  D  G  D  G  D
 Embout power  New-Sil  Micro embout
 Embout canal  Formaseal  Canal lock
 Mini-canal  Silicone  Embout canal
 #2 Squelette  Shor 40  Squelette
 #3 Pleine conque  Shor 70  Embout power
 #4 (½ Squelette)  LITE Tip
 #5 (Canal lock)
 #5 ½ (½ conque)    Fil d’extraction
Type d’écouteur Options d’évent
Nano RITE Pico RITE Évent Évent du LITE tip Évent Pour
Écouteur 105
 G  D  G  D  G  D  G  D  G  D
 M - courbé  60  Petit (1,0)  ,7 mm long  CV 2.4
 Power  85  Moy. (1,4)  ,7 mm court  2.4mm
 100  Grd (2,4)  1,2 mm  CV1.4mm
 105  Ouvert (3,0)  1,5 mm  1.4mm
Longeur d’écouteur  Pas d’évent  CV 1.0mm
G : ________ D: ________  .8mm
 Pas d’évent
No. de série précédent (prothèse ou embout):
G :  ______________________________________________ D :  ____________________________________________
Veuillez expédier avec l’aide auditive suivante :
G :  ______________________________________________ D :  ____________________________________________
  Même jour - 30$   Le lendemain - 20$
  Nouvelle commande   Remoulage   Modification
Informations du client
Date   Vétérans  G 320518   D 320613    CSST
#réclam._________________________________
 Nom de l’utilisateur Personne ressource
Numéro de bon de commande Numéro de compte
Facturer à Expédier à
* Opaque blanc
dans la lumière
*Formaseal et style standard sont utilisés si non spécifié
Téléphone 519 748-6669
Sans frais 1 800 265 8250
Télécopieur 1 888 748 9158